
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 6 Закона Пермской области от 29.12.2004 

№ В соответствии с частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, на основании заключения о результатах общественных обсуждений 

от 24.08.2023  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые проекты межевания территории кадастровых 

кварталов 59:35:0010206, 59:35:0010208, 59:35:0010233, 59:35:0010236, 

59:35:0010284, 59:35:0010286, 59:35:0010174, 59:35:0010251, 59:35:0010278 

Суксунского городского округа.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа.  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову. 

 

 

 

И.о. главы городского округа –  

главы Администрации Суксунского 

городского округа                               Н.Ф. Коряков 

25.08.2023 644 

 

Об утверждении проектов  
межевания территории  
кадастровых кварталов  
59:35:0010206, 59:35:0010208, 
59:35:0010233, 59:35:0010236, 
59:35:0010284, 59:35:0010286, 
59:35:0010174, 59:35:0010251, 
59:35:0010278 Суксунского  
городского округа 

 

 

 

 

 


